

한 양 대 학 교

수 신 수신처참조

(경유)

제 목 [한양대학교 ERICA SW중심대학사업단] '2021 전국 대학생 SW창업 아이디어톤 (On-line)' 홍보 요청

한양대학교 ERICA SW중심대학사업단에서 대학생 SW창업문화 확산을 위하여 전국 대학생을 대상으로 '2021 전국 대학생 SW창업아이디어톤(On-line)' 대회를 개최합니다. 이에 많은 학생들이 참가할 수 있도록 협업부서에서 홍보협조 부탁드립니다.

1. 제목 : 2021 전국 대학생 SW창업 아이디어톤(On-line)

2. 일시 : 2021.09.13(월) ~ 10.11(월) (*세부 일정 포스터 참고)

3. 장소 : 자유(온라인 진행)

4. 주제 : 사회적·보편적 문제를 SW 기술로 해결하는 혁신적인 창업 아이디어

5. 신청자격 : 전국 대학생 팀 / 예비창업팀 (휴학생,졸업생 불가)

6. 신청기간 : 09.13(월) ~ 09.26(일)

7. 선발단계

- 참가신청서 서류심사 진행 (09.13 ~ 09.26)

- 본 대회 참가자 합격자 발표 : 09.27(월)

8. 신청링크 : https://forms.gle/6saTxnA6WhyaB2vS8

9. 시상 내역 : 한양대학교 총장상

- 대상 1개팀 (200만원)

- 최우수상 1개팀 (150만원)

- 우수상 1개팀 (100만원)

- 장려상 3개팀 (50만원)

10. 문의 : 한양대학교ERICA SW중심대학사업단 ericasw@hanyang.ac.kr

붙임: 2021 전국 대학생 SW창업 아이디어톤(On-Line) 포스터 1부. 끝.

한양대학교

상명대학교총장,한국외국어대학교총장,가천대학교총장,건국대학교총장,경희대학교총장,고려대학교총장,광운대학교총장,국민대학교총장,단국대학교총장,동 국대학교총장,서강대학교총장,서울여자대학교총장,성균관대학교총장,세종대학교총장,숭실대학교총장,아주대학교총장,이화여자대학교총장,중앙대학교총장,

수신처: 강원대학교총장,연세대학교총장,한림대학교총장,선문대학교총장,배재대학교총장,호서대학교총장,우송대학교총장,충남대학교총장,충북대학교총장,경북대학교총장,대구가톨릭대학교총장,안동대학교총장,한동대학교총장,원광대학교총장,조선대학교총장,동서대학교총장,동명대학교총장,부산대학교총장,제주대학교총장

유송희 팀장 **장유정** 대학장 결재09/16 **오희국**

협조자

시행 Y3148-2021-1687 (2021.09.16) 접수 창업지원센터(창업보육팀)(천안)-128(2021.09.16)

지행 Y3140-2021-1007 (2021-007) 15588 경기도 안산시 상록구 한양대학로 55 한양 대학교 소프트웨어융합대학 행정팀 / www.hanyang.ac.kr

전화 031-400-1085 전송 / hsongy@hanyang.ac.kr / 공개

접수등록번호	
접수기록물철	대외문서 접수/ 발송

결재